clima:
Mummy-| u- mmo Pm

mma".. ..-mom-mQtâmara Municípal he 33d
M..“.êstahn De âãn 39511”. “"“""

REQUERIMENTO D E 3 P A C H o
|

>

No 108281 ___—_àEMENTA: REQUER A RETIRADA DAS1
; EMENDAS Nº os E 04, DO PROJETO nª
Í

LEI COMPLEMENTAR N“ 101/2019. 1

!__,__._SENHOR PRESIDENTE A P R VA D 0
um. Preto,..ll. lm

Requer a retirada das emendas aº 03
9571110

Frejezo JE

Le: complementam nº 101/2019 de autoria desíe subscritor

Sala das Sessões, 17 de dezembro de 2019.

*T
EuzafR'õCHA
Vereador pp